Форма заявления о предоставлении ребенку льгот на оплату питания обучающимся общеобразовательных учреждений

	[bookmark: _GoBack]Директору МАОУ СОШ №95
Лемановой Юлии Анатольевне
______________________________________
(ФИО заявителя)
_____________________________________
Место регистрации (адрес): _____________ ______________________________________  ______________________________________
Телефон: _____________________________
E-mail: _______________________________
Паспорт: серия __________№____________
выдан ________________________________ ______________________________________ ______________________________________
(кем, когда)

                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить моему ребенку  _______________________________________ ____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
обучающемуся ______ класса льготу на оплату питания ___________ _________________________________________

                        Ребенок относится к категории:
· дети семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, установленного в Свердловской области;
· дети из многодетных семей;
· дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей;
· дети граждан Украины и дети лиц без гражданства, постоянно проживающие на территории Украины, прибывшие на территорию Свердловской области в поисках убежища, признанные беженцами либо получившие временное убежище на территории РФ;
· дети с ограниченными возможностями здоровья и дети-инвалиды.

        Проинформирован  администрацией общеобразовательного учреждения  о необходимости подачи заявления  о предоставлении бесплатного питания и соответствующих документов
на____ полугодие  20 __/20 _ _учебного года   до _____________20 ___года
          Несу полную ответственность  за  подлинность и достоверность сведений изложенных в настоящем заявлении.

Дата   _____________________                                         Подпись ________________________